
乙羽岳森林公園 施設のご案内

東屋

東屋

トイレ
炊事棟

シャワー室

消防
無線棟

展望台

トイレ

★ 受付所＆売店
管理棟

荷下ろ
しエリ

ア

転回
専用

駐停車禁止

B
A

H

IG

F

C
D

E
バンガロー（大）ｘ５棟

バンガロー（小）ｘ4棟

■メインキャンプエリア（５ｍｘ５ｍ︓20区画）１～20

■メインパーキング
収容可能台数50台

１

4 3

１
5 6

87

910１1

１2 １4
１6

１7

１8

20 １9

T-21

T-22

T-23T-24

T-25

T-26

T-27
W

１5
１3

■受付用駐車場
※一時的な駐車のみ可能です。

遊歩道

遊歩道

※滑りやすく危険な個所もあります。

■荷下ろし専用のエリアです。
■長時間の駐車はご遠慮下さいませ。

アスレチック
ゾーン

※テント設営は決められた場所でお願いします
※共用設備は譲り合いながらご利用ください

キャンプ禁止エリア

ver 3.0



「ご到着時」
1． 受付所にてチェックインのお手続きをお取りください。
2． 荷物の積み下ろしは所定の停車位置にて行い積降後は速やかに移動願います。
3． 2輪車を含む全ての車両は公園入口にある駐車場へご移動お願いします。

「ご滞在中」
1． 立入禁止箇所へは入らないでください。
2． 焚火は必ず焚火台の上で行い、直火では行わないようにお願いします。
3． 火気使用時は火の元と後始末にご注意ください。
4． 自然環境保全の為、許可無く動植物の採取はできません。
5． 設備や備品を破損・紛失した際には賠償責任が発生する場合がございます。
6． 他の宿泊者の迷惑になる行為はご遠慮ください。
7． 東屋やベンチ等の共用設備は譲り合いご利用頂くようお願いします。
8． 緊急の際は0980-43-5022 までご連絡下さい。

「ご出発時」
1． ごみは厳密に分別の上、所定の場所までお持ちください。
2． チェックアウトは午前10時までとなります。
3． バンガローのチェックアウト時には鍵を返却ボックスへお返しください。

「緊急時の連絡先」
乙羽岳森林公園管理者 ︓0980-43-5022（緊急時24時間受付対応）
沖縄県本部警察署 ︓0980-47-4110
県立北部病院  ︓0980-52-2719

※施設ご利用に関するお問い合わせは平日9時～17時までお電話もしくはEmailにて承り
ます。また当施設のオフィシャルHPも併せてご利用頂くようお願い申し上げます。
乙羽岳森林公園HP︓https://www.fro-nakijin.jp/oppadake/

施設ご利用に際してのお願い 乙羽岳森林公園キャンプ＆バンガロー ゴミの分別方法

１．燃えるゴミ
２．アルミ缶
３．スチール缶
４．ペットボトル
５．ビン類
６．段ボール

上記６種類に分別の上所定
所定の置場へお持ちください。

ペットボトルは必ずキャップを
外しラベルを剥がしたうえで分
類おねがいします。（キャップと
ラベルは燃えるゴミとなります）

上記に分類されないゴミ類（危
険物や家電製品等）につきまし
てはお客様の責任にてお持ち帰
りをお願いします。


	施設案内図_v4.0
	施設利用の案内v6

